OFÍCIO/SEME/GABINETE Nº 254/2025

Anchieta/ES, 30 de outubro de 2025.

Ao
Gabinete do Vereador Renan Delfino

Assunto: Resposta à Indicação nº 371/2025

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação nº 371/2025, de autoria de Vossa Excelência, que

sugere a construção de uma nova sede para a Secretaria Municipal de

Educação, no terreno situado ao lado da atual sede, cumpre-nos informar que

a demanda encontra-se em análise pela Administração Municipal.

Esclarecemos que, até o presente momento, não há previsão orçamentária

para a execução da referida obra no exercício vigente. Contudo, o pleito será

devidamente considerado para estudos e avaliações futuras, com vistas à sua

possível inclusão em planejamento orçamentário subsequente.

Renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

SHUANA LOUZADA CYPRIANO SIMAS
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 468/2025

		2025-10-30T16:08:08-0300
	Shuana Louzada Cypriano Simas:08500586788